Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’Oeste

Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000
Fone : (49) 3554 –0922 – Fax (49) 3554- 0132

DECRETO Nº. 5.063/2024.

HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO, REGULAMENTADO PELO EDITAL
Nº 001/2024/HO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Mauro Sérgio Martini, Prefeito de Herval d` Oeste (SC), no
uso de suas atribuições legais e de conformidade com
a Lei Orgânica do Município,

     DECRETA:

Art. 1º. Fica homologada a classificação final do Processo Seletivo Simplificado, regulamentado
pelo Edital nº 001/2024/HO, conforme relação constante do Anexo Único do presente Decreto.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Herval d’Oeste (SC), 11 de março de 2024.

   MAURO SÉRGIO MARTINI
   Prefeito

https://leismunicipais.com.br/lei-organica-herval-do-oeste-sc

Estado de Santa Catarina

Município de Herval d’Oeste

Rua  Nereu Ramos, 389
Herval d’Oeste – SC – 89.610-000

Fone : (49) 3554 0922
CNPJ : 82.939.430/0001-38

http://www.hervaldoeste.sc.gov.br

CLASSIFICAÇÃO FINAL EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024/HO

   CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ACT CRITÉRIOS DE DESEMPATE
CLASSIFICAÇÃO

NR.INSC. NOME DO CANDIDATO CPF TEMPO DE SERVIÇO TOTAL PONTUAÇÃO TEMPO SERVIÇO PÚBLICO
DATA
NASCIMENTO

6 CLEUSA MARIA DE ANDRADE ***.344.069-** 32 ANOS; 10 MESES; 17 DIAS 14 00 ANOS; 00 MESES; 00 DIAS 14/09/1959 1º

11 MARIANE MOREIRA ***.688.499-** 11 ANOS; 2 MESES; 8 DIAS 14 00 ANOS; 00 MESES; 00 DIAS 31/10/1990 2º

3 MARILEI SCHEITEL DOS SANTOS ***.600.459-** 12 ANOS; 10 MESES; 13 DIAS 12   - 3º

7
FABIANE CRISTINA DEITOS
EMMERICH ***.803.159-** 07 ANOS; 03 MESES; 16 DIAS 11 06 ANOS; 04 MESES; 22 DIAS - 4º

14 IVAIR SUTIL VARELA ***.229.199-** 07 ANOS; 10 MESES; 19 DIAS 11 00 ANOS; 00 MESES; 00 DIAS - 5º

10 ANGELA MARIA PORTELLA ***.806.049-** 05 ANOS; 08 MESES; 04 DIAS 9   - 6º

13 LORACI PROVENCI ***.429.579-** 04 ANOS; 10 MESES; 18 DIAS 6 04 ANOS; 10 MESES; 18 DIAS - 7º

12 ADEMIR GONÇALVES DA ESPADA ***.407.999-** 02 ANOS; 02 MESES; 02 DIAS 6 02 ANOS; 02 MESES; 02 DIAS - 8º

2 SILVANA MARIA MEDEIROS ***.667.179-** 02 ANOS; 08 MESES; 06 DIAS 5 00 ANOS; 09 MESES; 05 DIAS - 9º

9 ADRIANA ALVES MATTOS SARETTA ***.396.579-** 00 ANOS; 07 MESES; 24 DIAS 5 00 ANOS; 07 MESES; 24 DIAS - 10º

5 MARISA TURCATTO ***.805.329-** 02 ANOS; 09 MESES; 26 DIAS 5 00 ANOS; 00 MESES; 00 DIAS   11º

4 CÉLIO BATISTA DE JESUS ***.719.279-** 00 ANOS; 00 MESES; 00 DIAS 4 00 ANOS; 00 MESES; 00 DIAS 18/07/1974 12º

1 ROSANA DE LURDES DA SILVA ***.766.449-** 00 ANOS; 03 MESES; 15 DIAS 4 00 ANOS; 00 MESES; 00 DIAS 08/12/1994 13º

15 GABRIELLI GIORDANA DE OLIVEIRA ***.145.059-** 00 ANOS; 00 MESES; 00 DIAS 4 00 ANOS; 00 MESES; 00 DIAS 01/10/1999 14º

8 CLAUSMIR DIAS DOS SANTOS ***.374.229-** 00 ANOS; 04 MESES; 20 DIAS 6 00 ANOS; 00 MESES; 00 DIAS - 15º

16 AIRTON SOARES DE LIMA ***.773.549-** DESCLASSIFICADO
 (não apresentou comprovante de
escolaridade)

Herval d`Oeste SC., 11 de Março de 2024.

Mauro Sérgio Martini
PREFEITO

http://www.hervaldoeste.sc.gov.br/

		2024-03-11T17:18:58-0300
	MAURO SERGIO MARTINI:71316450953